Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1097/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica de Avenida localizada na Vila Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a revitalização da camada asfáltica da Avenida Mario Dedine, próximo à residência de número 227, Vila Oliveira.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do Bairro alegam que, a quantidade de buracos na Avenida é grande e danifica veículos. Com as últimas chuvas o local passou a juntar água, como sol forte exala mau cheiro, além de servir de criadouro do mosquito da Dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de fevereiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
21756239-a223-4fc0-a229-3c30e3561491.png
PROTOCOLO 1635/2017 - 03/02/2017 10:54

image1.jpeg

image10.jpeg